COlKtKÀC 09 CASTRO

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO espírito SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

PARECER

DA; COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JtJSJIÇA E REDAÇÃO E DA
COMISSÃO DE finanças;' ecòw^mía, orçamento E
TOMADA DE CONTAS, SOBRE'''^,-,, P'Ro3èTÍQ DE LEI N.°
003/2020, DE AUTORIA (Dd''^bfe^DOF^^>tóllJO CARLOS
AMBROSIM.

RELATOR: VEREADOR HUMBERTO ANTONIOJJA""
/'

RELATÓRIO

O  nobre Vereador MARIO CARLOS AMBROSIM

apresentou para analise e aprovação o Projeto de Lei n° 003/2020,
denominando de "Xentro de Imagens Domingos Caçandro"
sala de Exames de Mamografia e Raio X do Hospital Municipal Nossa
Senhora da Penha de Conceição do Castelo-ES.

A reunião para deliberar sobre a presente matéria foi
realizada na conformidade de que dispõe o art. 60 do Regimento
Interno.

O  Senhor Presidente, Vereador MARIO CARLOS
AMBROSIM, designou a mim Vereador HUMBERTO ANTONIO DA
ROCHA para relatar a presente matéria, conforme lhe faculta o
Regimento Interno desta Casa de Leis.

É o relatório.

PARECER DO RELATOR

O  nobre Vereador MARIO CARLOS AMBROSIM

apresentou para analise e aprovação o Projeto de Lei n^ 003/2020,
denominando de "Xentro de Imagens Domingos Caçandro"
sala de Exames de Mamografia e Raio X do Hospital Municipal Nossa
Senhora da Penha de Conceição do Castelo-ES.

De acordo com o artigo 45, XVI, da Lei Orgânica
Municipal, compete a Câmara Municipal com a sansão do Prefeito,
denominar ou alterar a denominação de próprios, vias e logradouro
públicos.

Os critérios para á denominação pleiteada estão previstos
na Lei Municipal n^ 571, de 01 de julho de 1996.Identificador: 32003700310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 32003700310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.